[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2014  № 305
О внесении изменений в  приложение 2 к решению исполкома городского совета от 16.02.2011 № 74 «Об утверждении Положения о комиссии по защите прав лиц с ограниченными возможностями,  связанными с состоянием здоровья»
Руководствуясь статьей 52, частью 6 статьи 59 , статьей 34 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97 - ВР, Правилами опеки и попечительства, утвержденными приказом Государственного комитета Украины по делам семьи и молодежи, Министерства образования Украины, Министерства социальной политики Украины от 26.05.1999 №36/166/131/88», в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 2 к решению исполкома городского совета от 16.02.2011 № 74 «Об утверждении Положения о комиссии по защите прав лиц с ограниченными возможностями, связанными с состоянием здоровья»:

1.1 Вывести из состава комиссии по защите прав лиц с ограниченными возможностями, связанными с состоянием здоровья:

Астахову С.В.

Мудрецкую И.В.

1.2 Ввести в состав комиссии по защите прав лиц с ограниченными возможностями, связанными с состоянием здоровья:

Коваленко Татьяну Станиславовну                                - заместителя городского головы,

председателем комиссии

   Боеву Анастасию Вячеславовну                                      - начальника отдела по  юридической и
                                                                                                  кадровой  работе, предотвращения и
                                                                                                  противодействия  коррупции,   членом

                           комиссии
Разумову Татьяну Петровну                                           -  частного нотариуса Константиновского

городского нотариального округа,
членом комиссии

Секретарь городского совета                                                                                Ю.Г. Разумный